
 
 

UCHWAŁA NR LII/369/23 
RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/314/22 Rady Miasta  Terespol z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok (zm. uchwałą Nr XLV/321/23 Rady Miasta Terespol z dnia 5 stycznia 2023 r.; 
uchwałą Nr XLVI/326/23 Rady Miasta Terespol z dnia 16 lutego 2023 r.; uchwałą Nr XLVII/332/23 Rady 
Miasta Terespol z dnia 29 marca 2023 r.; Zarządzeniem Nr 19/2023 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 
28 kwietnia 2023 r.; uchwałą Nr XLVIII/343/23 Rady Miasta Terespol z dnia 5 maja 2023 r.; uchwałą Nr 
XLIX/349/23 Rady Miasta Terespol z dnia 31 maja 2023 r.; uchwałą Nr L/351/23 Rady Miasta Terespol z dnia 
21 czerwca 2023 r.; Zarządzeniem Nr 37/2023 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 30 sierpnia 2023 r.; uchwałą 
Nr LI/357/23 Rady Miasta Terespol z dnia 8 września 2023 r.; Zarządzeniem Nr 43/2023 Burmistrza Miasta 
Terespol z dnia 12 października 2023 r.) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę „36 169 762,62” zastępuje się kwotą „36 229 304,51”; kwotę „23 802 688,95” zastępuję się 
kwotą „23 862 230,84”. 

2) w § 1 pkt 1 kwotę „1 806 919,05” zastępuję się kwotą „1 798 673,14”; 

3) w § 2 kwotę „41 415 738,67” zastępuje się kwotą „41 475 280,56”; kwotę „25 147 244,18” zastępuje się 
kwotą „25 185 786,07”; kwotę „16 268 494,49” zastępuje się kwotą „16 289 494,49”. 

4) w § 2 pkt 1 kwotę „1 806 919,05” zastępuję się kwotą „1 798 673,14”; 

5) w § 2 pkt 2 kwotę „2 436 908,72” zastępuję się kwotą „2 446 748,72”; 

6) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6522



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol 

 
 

Jarosław Tarasiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6522



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6522


	UCHWAŁA NR LII/369/23 RADY MIASTA TERESPOL z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-20T12:16:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




